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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

OHOMA KOMBETARE
E rkrMBARUESVE OuYQLeoRt PRIVaTL

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.706 Prot. Tirané&, mé 07.03.2023
Nr.108-23 Regj.

URDHER
VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: Qéndrés Kombétare t& Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shoqéria Operatori i Shp&rmdarjes s& Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE -
GROUP) sha me Nipt: K72410014H

Adresa: TIRANE Njésia Administrative Nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr.88, H. 1,
1023.

Pér dijeni: Kreditorit - Anxhela Xhezmi Alia

Adresa; Fier

Uné, Klodjana Celiku Pé&rmbarues Gjyqésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk Nipt:
L61306025U, né referim t& Titullit Ekzekutiv Nr.Vendimi 60-2022-2196, daté& 15.12.2022 i Gjykatés s&
Apelit Vlorg, i cili ka [&n€ n& fuqi vendimin Nr.Vendimi 62-2020-4002 (991), daté 22.10.2020 t&
Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Fier, kam véné né ekzekutim kété Tirull, duke regjistruar né€ dosjen
pérmbarimore Nr.108-23, daté 26.01.2023 kérkesén e kreditorit Anxhela Xhezmi Alia ndaj debitorit
Shoqéria Operatori i Shpémndarjes s& Energjis& Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP) sha me Nipt:
K72410014H.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajm&rimin Nr.369 Prot, Datg
26.01.2023, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Titulli Ekzekutiv Nr.Vendimi 60-2022-
2196, daté 15.12.2022 i Gjykatés s& Apelit Viorg, i cili ka 1&n& né& fuqi vendimin Nr.Vendimi 62-2020-
4002 (991), dat€ 22.10.2020 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqgésor Fier, né referim t& neneve 517 dhe 518 &
K.Pr.Civile,

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami”, Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirang Cel +355
676950155 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail. com



KONSTATOVA Se:

Se pala debitore Shoqéria Operatori i Shp&rndarjes sé& Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP)
sha me Nipt: K72410014H, nuk ka respektuar afatet e neneve 517 dhe 518 & K.Pr.Civile.

Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

-H

Qéndrén Kombétare té Biznesit t& vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit :

- Shogéria Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP) sha
me Nipt: K72410014H, duke ndaluar tjetérsimin, kalimin dhe ¢do veprim tjetér t&

administratorit, deri né njé urdhér té dyté té Pérmbaruesit Gijvgésor.

2. Qéndra Kombétare e Biznesit t& na dérgoj& njé ekstrakt t& k&saj shogérie.
3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat q& behen pengesé, do té pérgjigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
té K Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda 5(pesé) ditéve, nga dita e martjes dijeni.

ZYRAE PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
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